

Investitor  
Obiect

**Institutia Publica Gimnaziul Gherman**  
**Lucrari de reparatie a acoperisului la Gimnaziul**  
**Gherman**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                        | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                              | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
| 1      | RpCI42B                     | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile                      | m2   |                                        |                      | 25,40<br>25,20         |
|        | 7213050013100               | Tinichigiu                                                                                                                                                     | h-om | 0,3600                                 | 35,00                | 12,60                  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                          | h-om | 0,3600                                 | 35,00                | 12,60                  |
|        | 2922140006703               | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                        | h-ut | 0,0200                                 | 10,00                | 0,20                   |
| 2      | RpCH18A                     | Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat                         | m3   |                                        |                      | 4 236,27<br>913,50     |
|        | 7124010010700               | Dulgher                                                                                                                                                        | h-om | 25,8500                                | 35,00                | 904,75                 |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                          | h-om | 0,2500                                 | 35,00                | 8,75                   |
|        | 2010102908749               | Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m                                                                                                           | m3   | 0,6300                                 | 3 000,00             | 1 890,00               |
|        | 2010102906961               | Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m                                                                                                     | m3   | 0,4200                                 | 3 000,00             | 1 260,00               |
|        | 2874145886942               | Cuie constructii tip A 3 x 70 mm                                                                                                                               | kg   | 5,0000                                 | 15,00                | 75,00                  |
|        | 2875276311528               | Scoabe din otel                                                                                                                                                | kg   | 3,5000                                 | 26,00                | 91,00                  |
|        | 2874115838567               | Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100                                                                                                                       | buc  | 3,5000                                 | 1,00                 | 3,50                   |
|        | 2874115841435               | Piulite uzuale hexagonale M 10                                                                                                                                 | buc  | 3,5000                                 | 0,50                 | 1,75                   |
|        | 2874125881265               | Saiba plata pentru metal M 12                                                                                                                                  | buc  | 3,5000                                 | 0,35                 | 1,23                   |
|        | 2940420007679               | Fierastrau mecanic                                                                                                                                             | h-ut | 0,0100                                 | 20,00                | 0,20                   |
|        | 2922140006702               | Macara de fereastra                                                                                                                                            | h-ut | 0,0100                                 | 10,00                | 0,10                   |
| 3      | CE30A                       | Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. | m2   |                                        |                      | 33,42<br>10,32         |
|        | 71240100107001              | Dulgher                                                                                                                                                        | h-om | 0,2250                                 | 35,00                | 7,88                   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                          | h-om | 0,0700                                 | 35,00                | 2,45                   |
|        | 2010102903495               | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                          | m3   | 0,0070                                 | 3 000,00             | 21,00                  |
|        | 2873145887000               | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                     | kg   | 0,1200                                 | 15,00                | 1,80                   |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                    | h-ut | 0,0300                                 | 10,00                | 0,30                   |
| 4      | CE17A                       | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate                                             | m2   |                                        |                      | 20,63<br>8,75          |
|        | 7134030012200               | Izolator hidroflug                                                                                                                                             | h-om | 0,2000                                 | 35,00                | 7,00                   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                          | h-om | 0,0500                                 | 35,00                | 1,75                   |
|        | 2682132600465               | Folie suplimentara polimerica                                                                                                                                  | m2   | 1,1500                                 | 6,50                 | 7,70                   |



